
21 日
17 日

日 曜 給部 校  　内　  業　  務 年 １限 ２限 ３限 ４限 ５限 ６限
第１回英語検定 1

2

給 体育大会準備 3
体育大会　　給食なし 1

2
3

クリーンアップふくい大作戦8:30気比の松原

1

朝清掃　給食なし弁当持参　 2
部 ＳＣ来校 ﾛｰﾃｰｼｮﾝ　衣替え完全実施 3

1
内科検診1-1234 13:30 2

給 3
避難訓練⑥ 1 学活
一斉委員会 2 学活

給 部 3 学活
1 総合

内科検診1-567 13:30 2 総合
給 部 中間考査範囲発表 3 総合

北陸杯争奪中学生バレーボール大会（男子）北陸高校

北陸杯争奪中学生バレーボール大会（男子）北陸高校

1
内科検診2-1234 13:30 2

給 部 3
1

漢字テスト 2
給 部活動停止（～１９日） 3

②教育相談 1 教育相談 学活
2 教育相談 学活

給 3 教育相談 学活
②教育相談 1 教育相談

内科検診2-5678 13:30 2 教育相談

給 3 教育相談

②教育相談　貧血検査（再）午後 1 教育相談 総合

検尿２次検査　　 2 教育相談 総合
給 3 教育相談 総合

仁愛英留コースぷち体験会10:00

放課後活動定休日　ﾛｰﾃｰｼｮﾝ 1
2 市教研

給 3
第１学期中間考査　　給食なし 1

2
3

第１学期中間考査 1
2

給 部 3
1
2

給 部 3
耳鼻科検診13:30　1-12345

1 学活

2 学活
給部 3 学活

1

2
部 ①②③→帰りの会（１１：５５終了）→下校or部活（弁当） 3

1

耳鼻科検診13:30　1-67　3-12 2
給 部 一斉委員会 3

耳鼻科検診13:30　3-34567 1 学活
2 学活

給部 3 学活
1
2

給 3
1 総合
2 総合

給 部 3 総合

平成３０年度
粟野中学校 ６　月　行　事　予　定　表

2018年5月29日15時56分  現在

授業日数
給食日数

振　替

3 日

2 土 体育大会

1 金
全体
練習

全体
練習

色別
練習

会場
準備

全体
練習

4 月 部可

9 土

7 木

8 金

5 火

6 水

11 月

12 火

10 日

15 金

16 土

13 水

14 木

19 火

20 水

23 土

18 月

17 日

24 日

21 木

22 金

27 水

25 月

26 火

28 木

29 金

30 土

生徒
集会


